
-

А ДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Н ИЖЕГОРО ДС К ОЙ ОБЛАСТИ 

по ст Ан о·влЕ НИЕ 

От О4.о4.202з 882 № 

Об установлении тарифов на платные услуги 

Муниципальному автономному учреждению дополнительного 

образования «Детский оздоровительно-образовательный центр 

«Энергетик» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», решением Земского собрания Володарского 

муниципального района от 21.12.2017г. № 379 «Об утверждении порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями Володарского муниципального района», 

Постановлением администрации Володарского муниципального района от 

05.05.2014г. № 1057 «Об утверждении методик расчета предельных цен 

(тарифов) на платные дополнительные услуги» администрация Володарского 

муниципального округа постановляет: 

! .Утвердить тарифы на платные услуги на 2023 год Муниципальному

автономному учреждению дополнительного образования «Детский 

оздоровительный-образовательный центр «Энергетик» согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению. 

2.Отделу организационной работы и кадровой политики администрации

Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего 






	Рисунок (10)
	Рисунок (11)
	Рисунок (12)

